
SELF-EVALUATION UNITS 0-9 Our world 1 

Sebehodnocení UNITS 0-9 učebnice Our World 1 

=================================================================== 

Minulý týden jsme se rozloučili s učebnicí OUR WORLD 1. Celý týden jsme si 
ověřovali, jak se nám učení dařilo. Možná jsi natrefila na oblasti, které 
potřebují tvou pozornost, oblasti, které je třeba ještě dále procvičovat, aby 
ti další učení šlo lépe. 

Přečti si otázky, zamysli se a odpověz. 

 

1. Celou dobu jsem se dokázala soustředit na svou práci.               
 

2. Všechna cvičení jsem vypracovala ve škole. Nic jsem nemusela 
dokončovat doma.        
 

3. Nejvíce se mně dařilo na stanovišti __________ (doplň číslo).  
 

4. Nejméně se mně dařilo na stanovišti ________(doplň číslo) 
 

5. Co budeš doma ještě dále procvičovat? Co se musíš ještě doučit? 

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

6. Jak budeš procvičovat? 

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________  

 

7. Jak mě práce na stanocištích bavila? 

 

Napiš si ocenění a doporučení: 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________  

____________________________________________________________________________  


